
 

                                              
                                                 БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

                                    ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

                                                                Восьмого скликання 

                                                               

                                                                      Р І Ш Е Н Н Я 

 

  15  квітня  2025 року  №30/17 

  с. Боратин    

 

Про затвердження поточних індивідуальних  

технологічних нормативів використання  питаної 

води для виробничо-комунального підприємства  

 «Грань» 

 

 

              Розглянувши звернення виробничо-комунального підприємства  «Грань» щодо 

затвердження поточних індивідуальних технологічних нормативів використання  питної 

води,  представлені розрахунки поточних індивідуальних технологічних нормативів 

використання питної води   та керучись Законом України « Про місцеве самоврядування в 

Україні», «Порядком розроблення та затвердження технологічних нормативів використання 

питної води підприємствами, які надають послуги з централізованого водопостачання 

та/або водовідведення» , затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України від 25.06.2014 № 179, 179 та 

зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 03.09.2014 за № 1062/25839, та Методиками 

розрахунку втрат та технологічних витрат питної води підприємствами, які надають 

послуги з централізованого водопостачання та/або водовідведення, затвердженими 

наказами Мінрегіону України від 25.06.2014 № 180 і № 181, зареєстрованими у 

Міністерстві юстиції України 03.09.2014 за № 1063/25840 і № 1064/25841,  враховуючи  

пропозицію постійної комісії з питань  комунальної власності, житлово-комунального 

господарства, благоустрою, енергозбереження та будівництва, сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

          1. Погодити поточні індивідуальні технологічні нормативи використання  питної 

води для виробничо-комунального підприємства  «Грань» на рівні 188,34 куб.м на 1000 

куб.м. 

           2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  постійну комісію  з питань  

комунальної власності, житлово-комунального господарства, благоустрою, 

енергозбереження та будівництва. 

 

 

 

Сільський голова                                                                                       Сергій ЯРУЧИК 

Сергій Ільюк 

 

 

 

 

 


	лікарськими засобами на 2023-2025 роки
	15  квітня  2025 року  №30/17
	с. Боратин (4)


